
 
 
 
        
 

К О М И С И Я  З А  Р Е Г У Л И Р А Н Е  Н А  С Ъ О Б Щ Е Н И Я Т А 
                             

 
 
 

РЕШЕНИЕ № 358 
от  8 април 2009 г. 

 
 

 На основание  чл. 90, ал. 3, т. 1 и чл. 93 от Закона за електронните съобщения (ЗЕС), 
във връзка с § 5а, ал. 1 от Преходните и заключителни разпоредби на ЗЕС и чл. 48, ал. 1 от 
ЗЕС и във връзка със свои Решение № 238 от 20 март 2009 г. и Протоколно решение № 7 от 8 
април 2009 г. 
 

 
КОМИСИЯТА ЗА РЕГУЛИРАНЕ НА СЪОБЩЕНИЯТА 

 
РЕШИ: 

 
 

  1. Обявява неприсъствен конкурс за издаване на едно разрешение за ползване на 
индивидуално определен ограничен ресурс - радиочестотен спектър за осъществяване на 
електронни съобщения чрез две електронни съобщителни мрежи за наземно цифрово 
радиоразпръскване с национален обхват, съобразно Първия етап от Плана за въвеждане на 
наземно цифрово телевизионно радиоразпръскване (DVB-T) в Република България, приет от 
Министерския съвет, при ползване на индивидуално определен ограничен ресурс - 
радиочестотен спектър, посочен в Приложението към настоящото решение.  

 2. В конкурса могат да участват физически лица - еднолични търговци и юридически 
лица, които да отговарят на следните изисквания, респективно на ограничения: 
2.1. Кандидатът е необходимо да притежава опит в осъществяване на обществени 
електронни съобщения (за опит се приема и осъществяването на обществени електронни 
съобщения от свързани с кандидата лица по смисъла на § 1 от Допълнителните разпоредби 
на Търговския закон).  

2.2. Кандидатът е необходимо да е реализирал над 5 000 000 (пет милиона) лева годишен 
оборот за 2008 г. (оборотът може да е реализиран и от свързани с кандидата лица по 
смисъла на § 1 от Допълнителните разпоредби на Търговския закон).  

2.3. Кандидатът или свързани с него лица по смисъла на § 1 от Допълнителните 
разпоредби на Търговския закон не може да бъдат радио- или телевизионен оператор. 

 



2.4. Кандидатът или свързани с него лица по смисъла на § 1 от Допълнителните разпоредби 
на Търговския закон не може да притежават мрежа за пренос на радио- и телевизионни 
програми в Република България.  

2.5. Кандидатът, в случай че не е местно юридическо лице или юридическо лице, 
регистрирано в държава-членка на Европейския съюз, се задължава, че ако спечели 
конкурса, ще регистрира местно юридическо лице, което е 100 % негова собственост, на 
което Комисията за регулиране на съобщенията ще прехвърли разрешението и което 
единствено ще има правото да осъществява електронни съобщения въз основа на 
разрешението. 

2.6.  В конкурса не могат да участват лица, които са свързани лица по смисъла на § 1 от 
Допълнителните разпоредби на Търговския закон. 

  3. Конкурсните книжа, утвърдени с решение на Комисията за регулиране на 
съобщенията могат да се закупят на адрес: 

Комисия за регулиране на съобщенията (КРС), София, ул. “Гурко” № 6, етаж 2, стая № 203, 
всеки работен ден от 9.30 до 12.30 ч. и от 13.00 до 17.00 ч., в срок от първия работен ден, 
следващ деня на обнародване на настоящото решение в “Държавен вестник” до 29 април 
2009 г. включително. 

 4. Таксата за закупуване на конкурсните книжа е 4000 (четири хиляди) лева в 
съответствие с чл. 9, ал. 1, т. 12.1 от Тарифата за таксите, които се събират от КРС за 2009 г. 
по Закона за електронните съобщения, приета с ПМС № 316/12.12.2008 г. (обн. ДВ, бр. 109 от 
2008 г.) и се заплаща предварително в брой в касата на КРС – етаж 2, стая № 208 или се 
внася по банкова сметка на КРС: 

Титуляр: Комисия за регулиране на съобщенията 

IBAN сметка: BG78 BNBG 9661 30 001226 01   

BIC код: BNBG BGSD  

Банка: Българска народна банка, пл. "Княз Александър Първи" №1  

  5. При закупуване на конкурсните книжа, законните или изрично упълномощените 
представители на заинтересованите лица са длъжни да представят: документ за самоличност 
и документ, удостоверяващ тяхната представителна власт (за пълномощниците - нотариално 
заверено пълномощно, а за законните представители - удостоверение за търговска 
регистрация или друго извлечение от съответния регистър, удостоверяващо правото им да 
представляват заинтересованите лица) и копие от платежния документ по т. 4 от настоящото 
решение, след което подписват декларация за опазване поверителността на информацията, 
която се съдържа в конкурсните книжа и се прилага към Регистъра по т. 6. 

 6. Упълномощен служител от администрацията на КРС завежда данните на законните 
или изрично упълномощените представители на лицата по т. 2 от настоящото решение в 
нарочен “Регистър на лицата, закупили конкурсни книжа”, след което им предава конкурсните 
книжа с приемо-предавателен протокол. Данните от регистъра са публични. 

 7. Срокът за подаване на заявления за участие в конкурса по т. 1 е най-късно до 17.00 
часа на 12 май 2009 г.   

 



 8. Заявленията се приемат всеки работен ден от 9.30 до 12.30 и от 13.00 до 17.00 
часа в сградата на КРС, етаж 2, стая № 203. Всяко заявление се комплектова с всички 
изискуеми, съгласно Конкурсните книжа приложения и други документи, които се поставят 
предварително в един или повече запечатани и надписани пликове, всеки скрепен с печата 
на заявителя. При подаване на повече от един плик, пликовете се номерират. Заявлението и 
всички документи се подават на български език от законните или изрично упълномощените 
представители на лицата по т. 2 от настоящото решение.  

 9. Заявленията, заедно с приложените пликове с документи се приемат от 
упълномощен служител от администрацията на КРС срещу документ за внесен депозит за 
участие в конкурса и се завеждат по общия ред, както и в нарочен “Регистър на лицата, 
подали заявление за участие в конкурса”. Данните от регистъра са публични. 

 10. Депозитът за участие в конкурса е 144 000 (сто четиридесет и четири хиляди) лева 
и се внася по банковата сметка на КРС:  

Титуляр: Комисия за регулиране на съобщенията 

IBAN сметка: BG16 BNBG 96613300122601   

BIC код: BNBG BGSD  

Банка: Българска народна банка, пл. "Княз Александър Първи" №1  

 11. Конкурсът ще започне в 10.00 часа на 14 май 2009 г. в гр. София, в сградата на 
Комисия за регулиране на съобщенията, ул. „Гурко” № 6, зала, ет. 4 и ще протече по начин, 
описан в Раздел VII от Конкурсните книжа - “Правила за провеждане на конкурса”. 

 12. Настоящото решение да се обнародва в “Държавен вестник” и да се публикува на 
Интернет страницата на КРС. 

 

 
 
 
 
 

           ПРЕДСЕДАТЕЛ:…………………………. 
                               

(д-р Веселин Божков) 
 
           
  ГЛАВЕН СЕКРЕТАР:…………………….. 
                     

(Ангелина Ситарска) 
     
 
 
 
 
 

 



 
 

Приложение към Решение №358/08.04.2009 г. на КРС 
 

Номер на канал 
(Радиочестотна лента, MHz) 

Точки, описващи зоната на 
обслужване 

Географски 
координати № Зона на 

обслужване 
I-ва мрежа II-ра мрежа №  Северна 

ширина 
(ггммсс) 

Иизточна 
дължина
(ггммсс) 

1 42 N 0300 22 E 5100 
2 42 N 1517 23 E 0507 
3 42 N 2005 23 E 1809 
4 42 N 1809 23 E 3535 
5 42 N 1935 23 E 4639 
6 42 N 0924 23 E 5403 
7 41 N 5259 23 E 4919 
8 41 N 4628 23 E 5408 
9 41 N 3535 24 E 0859 

10 41 N 3352 24 E 0613 
11 41 N 2914 23 E 5347 
12 41 N 2500 23 E 4400 
13 41 N 2500 23 E 1500 
14 41 N 2100 23 E 1100 
15 41 N 2100 22 E 5900 
16 41 N 3800 22 E 5900 
17 41 N 4300 23 E 0200 
18 41 N 4838 23 E 0157 
19 41 N 5153 22 E 5723 
20 41 N 5413 22 E 5440 
21 41 N 5538 22 E 5350 

1 Благоевград 25 
(502-510) 

29 
(534-542) 

22 41 N 5856 22 E 5331 
1 42 N 5607 27 E 0429 
2 42 N 5536 27 E 2648 
3 42 N 4918 27 E 4257 
4 42 N 4400 27 E 4400 
5 42 N 2923 27 E 2628 
6 42 N 2725 27 E 2634 
7 42 N 2544 27 E 3021 
8 42 N 2551 27 E 3236 
9 42 N 2623 27 E 3729 

10 42 N 2437 27 E 3844 
11 42 N 2425 27 E 3922 
12 42 N 2415 27 E 4004 

2 Бургас 42 
(638-646) 

49 
(694-702) 

13 42 N 1855 27 E 4339 

 



14 42 N 1718 27 E 4434 
15 42 N 1441 27 E 4508 
16 42 N 1139 27 E 4916 
17 42 N 0622 27 E 5320 
18 42 N 0531 27 E 5410 
19 42 N 0015 27 E 5929 
20 42 N 0014 27 E 5459 
21 42 N 0020 27 E 5051 
22 42 N 0100 27 E 4750 
23 41 N 5900 27 E 4344 
24 41 N 5800 27 E 3427 
25 41 N 5758 27 E 3136 
26 42 N 0623 27 E 1830 
27 42 N 0623 27 E 1513 
28 42 N 0446 27 E 0848 
29 42 N 0555 27 E 0338 
30 42 N 1933 26 E 5611 
31 42 N 3403 26 E 5841 
32 42 N 5557 27 E 0409 
1 44 N 0500 27 E 1658 
2 44 N 0411 27 E 1741 
3 44 N 0314 27 E 2105 
4 44 N 0025 27 E 2342 
5 44 N 0054 27 E 2812 
6 44 N 0014 27 E 3654 
7 44 N 0145 27 E 3913 
8 43 N 5703 27 E 4230 
9 43 N 5727 27 E 5050 

10 43 N 5926 27 E 5444 
11 43 N 5022 27 E 5911 
12 43 N 4457 28 E 1332 
13 43 N 4311 28 E 3244 
14 43 N 3945 28 E 3301 
15 43 N 3439 28 E 3336 
16 43 N 3232 28 E 3502 
17 43 N 2827 28 E 3312 
18 43 N 2433 28 E 2732 
19 43 N 2548 28 E 2028 
20 43 N 2517 28 E 1026 
21 43 N 2236 28 E 0429 
22 43 N 1500 28 E 0100 
23 43 N 1336 27 E 5900 
24 43 N 1309 27 E 5750 

3 Варна 22 
(478-486) 

29 
(534-542) 

25 43 N 1200 27 E 5530 

 



26 43 N 1009 27 E 5520 
27 43 N 0900 27 E 5620 
28 43 N 0308 27 E 5246 
29 42 N 5625 27 E 5301 
30 42 N 4330 27 E 5200 
31 42 N 4400 27 E 4400 
32 42 N 4918 27 E 4257 
33 42 N 5536 27 E 2648 
34 42 N 5607 27 E 0429 
35 43 N 1755 27 E 1239 
36 43 N 2747 27 E 1422 
37 43 N 3648 27 E 1613 
38 43 N 5240 27 E 2153 
1 43 N 0942 23 E 0100 
2 43 N 1649 22 E 5225 
3 43 N 2313 22 E 4804 
4 43 N 2427 22 E 4230 
5 43 N 2935 22 E 3327 
6 43 N 3852 22 E 2945 
7 43 N 4828 22 E 2316 
8 43 N 5935 22 E 2709 
9 44 N 0100 22 E 3200 

10 44 N 0300 22 E 3700 
11 44 N 1200 22 E 3900 
12 44 N 1137 22 E 4221 
13 44 N 1101 22 E 4454 
14 44 N 0959 22 E 4616 
15 44 N 0924 22 E 4724 
16 44 N 0824 22 E 4951 
17 44 N 0730 22 E 5157 
18 44 N 0526 22 E 5442 
19 44 N 0508 22 E 5941 
20 44 N 0356 23 E 0129 
21 44 N 0152 23 E 0029 
22 44 N 0016 22 E 5330 
23 43 N 5710 22 E 5125 
24 43 N 5600 22 E 5047 
25 43 N 5431 22 E 5022 
26 43 N 5240 22 E 4942 
27 43 N 5053 22 E 5032 
28 43 N 4930 22 E 5257 
29 43 N 4842 22 E 5549 
30 43 N 4822 22 E 5740 

4 Видин 32 
(558-566) 

49 
(694-702) 

31 43 N 4751 23 E 0051 

 



32 43 N 4724 23 E 0329 
33 43 N 4735 23 E 0712 
34 43 N 4906 23 E 1120 
35 43 N 5030 23 E 1858 
36 43 N 5027 23 E 2402 
37 43 N 4722 23 E 3453 
38 43 N 4700 23 E 3702 
39 43 N 4630 23 E 4650 
40 43 N 4454 23 E 5427 
41 43 N 4310 24 E 0139 
42 43 N 3557 24 E 0228 
43 43 N 2636 23 E 5843 
44 43 N 1509 23 E 4906 
45 42 N 5755 23 E 3329 
46 43 N 0152 23 E 2349 
47 43 N 0506 23 E 1437 
1 42 N 0806 25 E 3140 
2 42 N 0555 26 E 2508 
3 42 N 0610 26 E 4346 
4 42 N 0555 27 E 0338 
5 42 N 0505 27 E 0112 
6 42 N 0232 26 E 5838 
7 41 N 5946 26 E 5126 
8 42 N 0030 26 E 4707 
9 41 N 5904 26 E 3746 

10 41 N 5147 26 E 2850 
11 41 N 5006 26 E 2133 
12 41 N 4411 26 E 1823 
13 41 N 4545 26 E 0927 
14 41 N 4359 26 E 0256 
15 41 N 3952 26 E 0348 
16 41 N 3346 26 E 0839 
17 41 N 3130 26 E 0855 
18 41 N 2927 26 E 0901 
19 41 N 2635 26 E 0900 
20 41 N 2220 26 E 0758 
21 41 N 2105 26 E 0301 
22 41 N 2033 26 E 0025 
23 41 N 1928 25 E 5624 
24 41 N 2002 25 E 5223 
25 41 N 2055 25 E 4945 
26 41 N 2002 25 E 4721 
27 41 N 1924 25 E 4320 

5 Кърджали 26 
(510-518) 

42 
(638-646) 

28 41 N 1856 25 E 3814 

 



29 41 N 1927 25 E 3358 
30 41 N 1850 25 E 3101 
31 41 N 1709 25 E 2557 
32 41 N 1518 25 E 1606 
33 41 N 4741 25 E 2405 
34 41 N 5936 25 E 3101 
1 43 N 4310 24 E 0139 
2 43 N 4129 24 E 0723 
3 43 N 4029 24 E 1208 
4 43 N 4128 24 E 1637 
5 43 N 4218 24 E 2330 
6 43 N 4502 24 E 2931 
7 43 N 4439 24 E 3404 
8 43 N 4300 24 E 3807 
9 43 N 4041 24 E 4308 

10 43 N 4210 24 E 4921 
11 43 N 4156 24 E 5414 
12 43 N 4315 24 E 5647 
13 43 N 4100 25 E 0344 
14 43 N 4100 25 E 0811 
15 43 N 1714 25 E 0648 
16 43 N 0030 25 E 0216 
17 42 N 4333 25 E 0242 
18 42 N 4549 24 E 4630 
19 42 N 4811 24 E 3625 
20 42 N 4622 24 E 2725 
21 42 N 4726 24 E 1706 
22 42 N 4633 24 E 0411 
23 42 N 5059 23 E 5413 
24 42 N 5755 23 E 3329 
25 43 N 1509 23 E 4906 
26 43 N 2636 23 E 5843 

6 Плевен 51 
(710-718) 

41 
(630-638) 

27 43 N 3557 24 E 0228 
1 42 N 5059 23 E 5413 
2 42 N 4633 24 E 0411 
3 42 N 4726 24 E 1706 
4 42 N 4622 24 E 2725 
5 42 N 4811 24 E 3625 
6 42 N 4549 24 E 4630 
7 42 N 4333 25 E 0242 
8 42 N 4411 25 E 0248 
9 42 N 4623 25 E 0916 

10 42 N 4632 25 E 1928 

7 Пловдив 25 
(502-510)  

35 
(582-590) 

11 42 N 4505 25 E 3252 

 



12 42 N 0806 25 E 3140 
13 42 N 0652 25 E 1353 
14 42 N 0132 24 E 5828 
15 42 N 0347 24 E 4221 
16 42 N 0736 24 E 1858 
17 42 N 0924 23 E 5403 
18 42 N 1935 23 E 4639 
19 42 N 2553 23 E 5158 
20 42 N 3726 23 E 5020 
1 43 N 4100 25 E 0811 
2 43 N 4057 25 E 1052 
3 43 N 3950 25 E 1531 
4 43 N 3712 25 E 1928 
5 43 N 3627 25 E 2321 
6 43 N 3707 25 E 2744 
7 43 N 3823 25 E 3314 
8 43 N 4003 25 E 3851 
9 43 N 4102 25 E 4527 

10 43 N 4417 25 E 4957 
11 43 N 4624 25 E 5430 
12 43 N 5055 25 E 5727 
13 43 N 5224 26 E 0107 
14 43 N 5318 26 E 0306 
15 43 N 5648 26 E 0639 
16 44 N 0000 26 E 1827 
17 43 N 4417 26 E 2235 
18 43 N 2652 26 E 1655 
19 43 N 0550 26 E 1057 
20 42 N 4851 26 E 0935 
21 42 N 4650 26 E 0139 
22 42 N 4457 25 E 4757 
23 42 N 4505 25 E 3252 
24 42 N 4632 25 E 1928 
25 42 N 4623 25 E 0916 
26 42 N 4411 25 E 0248 
27 42 N 4333 25 E 0242 
28 43 N 0030 25 E 0216 

8 Русе 26 
(510-518) 

49 
(694-702) 

29 43 N 1714 25 E 0648 
1 42 N 0924 23 E 5403 
2 42 N 0736 24 E 1858 
3 42 N 0347 24 E 4221 
4 42 N 0132 24 E 5828 
5 42 N 0706 25 E 1430 

9 Смолян 34 
(574-582) 

49 
(694-702) 

6 42 N 0808 25 E 3120 

 



7 41 N 5936 25 E 3101 
8 41 N 4741 25 E 2405 
9 41 N 1518 25 E 1606 

10 41 N 1747 25 E 1244 
11 41 N 1930 25 E 1005 
12 41 N 2000 25 E 0829 
13 41 N 2200 25 E 0600 
14 41 N 2322 25 E 0215 
15 41 N 2333 24 E 5910 
16 41 N 2500 24 E 5730 
17 41 N 2500 24 E 4427 
18 41 N 2900 24 E 3636 
19 41 N 3400 24 E 3335 
20 41 N 3340 24 E 2200 
21 41 N 3230 24 E 2100 
22 41 N 3415 24 E 1855 
23 41 N 3320 24 E 0859 
24 41 N 4628 23 E 5408 
25 41 N 5259 23 E 4919 
1 43 N 0942 23 E 0100 
2 43 N 0843 23 E 0409 
3 42 N 5800 23 E 3328 
4 42 N 5059 23 E 5413 
5 42 N 3726 23 E 5020 
6 42 N 2553 23 E 5158 
7 42 N 1935 23 E 4639 
8 42 N 1809 23 E 3535 
9 42 N 2005 23 E 1809 

10 42 N 1517 23 E 0507 
11 42 N 0300 22 E 5100 
12 42 N 0147 22 E 5231 
13 42 N 0310 22 E 4808 
14 42 N 0318 22 E 4429 
15 42 N 0424 22 E 4304 
16 42 N 0425 22 E 4052 
17 42 N 0608 22 E 3743 
18 42 N 0634 22 E 3624 
19 42 N 0826 22 E 3358 
20 42 N 0949 22 E 3154 
21 42 N 1204 22 E 3043 
22 42 N 1248 22 E 2900 
23 42 N 1535 22 E 2638 
24 42 N 1901 22 E 2600 

10 София 23 
(486-494) 

40 
(622-630) 

25 42 N 2325 22 E 3200 

 



26 42 N 2813 22 E 3333 
27 42 N 2905 22 E 3409 
28 42 N 3205 22 E 3157 
29 42 N 3456 22 E 2934 
30 42 N 3821 22 E 2834 
31 42 N 3843 22 E 2802 
32 42 N 4032 22 E 2905 
33 42 N 4228 22 E 2902 
34 42 N 4318 22 E 3011 
35 42 N 4437 22 E 3020 
36 42 N 5058 22 E 3111 
37 42 N 5148 22 E 3651 
38 42 N 5400 22 E 4554 
39 42 N 5828 22 E 5100 
40 43 N 0402 22 E 5819 
1 42 N 4505 25 E 3252 
2 42 N 4457 25 E 4757 
3 42 N 4650 26 E 0139 
4 42 N 4851 26 E 0935 
5 42 N 4853 26 E 0950 
6 42 N 5148 26 E 2328 
7 42 N 5450 26 E 4609 
8 42 N 5607 27 E 0429 
9 42 N 3403 26 E 5841 

10 42 N 1933 26 E 5611 
11 42 N 0555 27 E 0338 
12 42 N 0610 26 E 4346 
13 42 N 0555 26 E 2508 

11 Стара Загора 22 
(478-486) 

37 
(598-606) 

14 42 N 0806 25 E 3140 
1 44 N 0000 26 E 1827 
2 44 N 0129 26 E 2402 
3 44 N 0234 26 E 3007 
4 44 N 0157 26 E 3336 
5 44 N 0313 26 E 3713 
6 44 N 0358 26 E 4226 
7 44 N 0436 26 E 4537 
8 44 N 0655 26 E 5327 
9 44 N 0756 26 E 5843 

10 44 N 0751 27 E 0646 
11 44 N 0648 27 E 1213 
12 44 N 0649 27 E 1632 
13 44 N 0500 27 E 1658 
14 43 N 5240 27 E 2153 

12 Шумен 28 
(526-534) 

40 
(622-630) 

15 43 N 3648 27 E 1613 

 



 

16 43 N 2747 27 E 1422 
17 43 N 1755 27 E 1239 
18 42 N 5607 27 E 0429 
19 42 N 5450 26 E 4609 
20 42 N 5148 26 E 2328 
21 42 N 4853 26 E 0950 
22 43 N 0552 26 E 1112 
23 43 N 4448 26 E 2220 

 
 

 
 


	 На основание  чл. 90, ал. 3, т. 1 и чл. 93 от Закона за електронните съобщения (ЗЕС), във връзка с § 5а, ал. 1 от Преходните и заключителни разпоредби на ЗЕС и чл. 48, ал. 1 от ЗЕС и във връзка със свои Решение № 238 от 20 март 2009 г. и Протоколно решение № 7 от 8 април 2009 г.
	  1. Обявява неприсъствен конкурс за издаване на едно разрешение за ползване на индивидуално определен ограничен ресурс - радиочестотен спектър за осъществяване на електронни съобщения чрез две електронни съобщителни мрежи за наземно цифрово радиоразпръскване с национален обхват, съобразно Първия етап от Плана за въвеждане на наземно цифрово телевизионно радиоразпръскване (DVB-T) в Република България, приет от Министерския съвет, при ползване на индивидуално определен ограничен ресурс - радиочестотен спектър, посочен в Приложението към настоящото решение. 
	 2. В конкурса могат да участват физически лица - еднолични търговци и юридически лица, които да отговарят на следните изисквания, респективно на ограничения:
	 4. Таксата за закупуване на конкурсните книжа е 4000 (четири хиляди) лева в съответствие с чл. 9, ал. 1, т. 12.1 от Тарифата за таксите, които се събират от КРС за 2009 г. по Закона за електронните съобщения, приета с ПМС № 316/12.12.2008 г. (обн. ДВ, бр. 109 от 2008 г.) и се заплаща предварително в брой в касата на КРС – етаж 2, стая № 208 или се внася по банкова сметка на КРС:
	Титуляр: Комисия за регулиране на съобщенията
	IBAN сметка: BG78 BNBG 9661 30 001226 01  
	BIC код: BNBG BGSD 
	Банка: Българска народна банка, пл. "Княз Александър Първи" №1 
	  5. При закупуване на конкурсните книжа, законните или изрично упълномощените представители на заинтересованите лица са длъжни да представят: документ за самоличност и документ, удостоверяващ тяхната представителна власт (за пълномощниците - нотариално заверено пълномощно, а за законните представители - удостоверение за търговска регистрация или друго извлечение от съответния регистър, удостоверяващо правото им да представляват заинтересованите лица) и копие от платежния документ по т. 4 от настоящото решение, след което подписват декларация за опазване поверителността на информацията, която се съдържа в конкурсните книжа и се прилага към Регистъра по т. 6.
	 6. Упълномощен служител от администрацията на КРС завежда данните на законните или изрично упълномощените представители на лицата по т. 2 от настоящото решение в нарочен “Регистър на лицата, закупили конкурсни книжа”, след което им предава конкурсните книжа с приемо-предавателен протокол. Данните от регистъра са публични.
	 7. Срокът за подаване на заявления за участие в конкурса по т. 1 е най-късно до 17.00 часа на 12 май 2009 г.  
	 8. Заявленията се приемат всеки работен ден от 9.30 до 12.30 и от 13.00 до 17.00 часа в сградата на КРС, етаж 2, стая № 203. Всяко заявление се комплектова с всички изискуеми, съгласно Конкурсните книжа приложения и други документи, които се поставят предварително в един или повече запечатани и надписани пликове, всеки скрепен с печата на заявителя. При подаване на повече от един плик, пликовете се номерират. Заявлението и всички документи се подават на български език от законните или изрично упълномощените представители на лицата по т. 2 от настоящото решение. 
	 9. Заявленията, заедно с приложените пликове с документи се приемат от упълномощен служител от администрацията на КРС срещу документ за внесен депозит за участие в конкурса и се завеждат по общия ред, както и в нарочен “Регистър на лицата, подали заявление за участие в конкурса”. Данните от регистъра са публични.
	 10. Депозитът за участие в конкурса е 144 000 (сто четиридесет и четири хиляди) лева и се внася по банковата сметка на КРС: 
	Титуляр: Комисия за регулиране на съобщенията
	IBAN сметка: BG16 BNBG 96613300122601  
	BIC код: BNBG BGSD 
	Банка: Българска народна банка, пл. "Княз Александър Първи" №1 
	 11. Конкурсът ще започне в 10.00 часа на 14 май 2009 г. в гр. София, в сградата на Комисия за регулиране на съобщенията, ул. „Гурко” № 6, зала, ет. 4 и ще протече по начин, описан в Раздел VII от Конкурсните книжа - “Правила за провеждане на конкурса”.
	 12. Настоящото решение да се обнародва в “Държавен вестник” и да се публикува на Интернет страницата на КРС.

